



# Cold Drinks

Selected (Store only)	Hot	Menu Item	Ingredients	GLUTEN	EGGS	MILK & MILK PRODUCTS	SOY	FISH & CRUSTACEA	PEANUTS	TREE NUTS	LUPINS	SESAME	SULPHITES	Serving Size (g)	Energy (kJ)	Protein (g)	Fat Total (g)	Sat Saturated (g)	Carbohydrates (g)	Sugars (g)	Sodium (mg)	Serving Size / 100g	Energy (kJ) / 100g	Protein (g) / 100g	Fat Total (g) / 100g	Sat Fat (g) / 100g	Carbohydrates (g) / 100g	Sugars (g) / 100g	Sodium (g) / 100g
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<b>Cold Drinks</b>	<b>IMPORTANT: Customers should be aware that whilst every effort is made to separate food to maintain the allergen free, our products may contain traces of other allergens (e.g. sesame, nuts) due to our shared production facilities. Please see our allergen information for more details. All products are subject to change without notice.</b>																										
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<b>COKE®</b>	Carbonated Water, Sugar, Colour (150a), Food Acid (338), Flavour, Caffeine	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	340	588	0.0	0.0	0.0	34.7	37.4	33	100	173	0.0	0.0	0.0	10.2	11.0	10
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<b>COKE® NO SUGAR</b>	Carbonated Water, Colour (150a), Food Acids (338, 331), Sweeteners (951, 950) Preservative (211), Flavour, Caffeine	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	434	751	0.0	0.0	0.0	44.3	44.3	42	100	173	0.0	0.0	0.0	10.2	10.2	10
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<b>DIET COKE®</b>	Carbonated Water, Colour (150a), Artificial Sweeteners (951, 950), Food Acid (338, 330), Flavour, Preservative (211), Caffeine	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	434	751	0.0	0.0	0.0	44.3	44.3	42	100	173	0.0	0.0	0.0	10.2	10.2	10
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<b>SPRITE®</b>	Carbonated Water, Sugar, Food Acids (330, 331), Flavour, Preservative (211)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	340	578	0.0	0.0	0.0	34.0	34.0	48	100	170	0.0	0.0	0.0	10.0	10.0	14
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<b>FANTA® ORANGE</b>	Carbonated Water, Sugar, Food Acid (330), Flavour, Preservative (211), Antioxidant (300), Colour (110)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	434	738	0.0	0.0	0.0	43.4	43.4	61	100	170	0.0	0.0	0.0	10.0	10.0	14
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<b>FANTA® RASPBERRY</b>	Carbonated Water, Sugar, Flavour, Food Acid (330), Preservative (211), Sweetener (960), Colour (122)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	434	942	0.0	0.0	0.0	56.4	56.4	61	100	217	0.0	0.0	0.0	13.0	13.0	14
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<b>MOUNT FRANKLIN WATER ROOM, LIGHTLY SPARKLING MOUNT FRANKLIN WATER 400ML</b>	Australian Spring Water	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	600	0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0	100	0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<b>ORANGE JUICE</b>	Orange Juice From Concentrate (85%), Water, Sugar, Flavour, Preservatives (211, 223), Food Acid (331), Antioxidant (300), Colours (160a, 160b), Emulsifier (402)Sulphites	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	340	442	1.0	0.0	0.0	21.8	21.8	35	100	130	0.5	0.0	0.0	6.4	6.4	10
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<b>KERRIB APPLE JUICE 900ML</b>	Apple Juice from Concentrate (90.9%), Vitamin C, Flavour, Food Acid (330)	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	300	700	1.1	0.4	0.0	39.2	37.1	18	100	233	0.4	0.1	0.0	13.1	12.4	6
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<b>CHOCOLATE THICKSHAKE</b>	Shake Mix, Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts (331, 339), Flavour	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	209	1160	8.1	8.4	4.2	46.4	43.5	188	100	555	3.9	3.1	2.0	22.2	20.8	90
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<b>CARAMEL THICKSHAKE</b>	Shake Mix, Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts (331, 339), Flavour	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	199	1110	7.5	5.9	3.7	45.3	42.7	183	100	558	3.8	3.0	1.9	22.8	21.5	92
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<b>STRAWBERRY THICKSHAKE</b>	Shake Mix, Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts (331, 339), Flavour	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	195	1020	7.8	6.0	3.8	39.7	37.1	135	100	523	3.9	3.1	1.9	20.4	19.0	69
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VANILLA THICKSHAKE</b>	Shake Mix, Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts (331, 339), Flavour	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	221	1050	9.3	7.3	4.6	36.9	33.8	161	100	475	4.2	3.3	2.1	16.7	15.3	73
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<b>CHOCOLATE DELUXE THICKSHAKE</b>	Shake Mix, Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts (331, 339), Flavour	N	N	Y	N	N	Y	Y	N	N	N	297	2100	13.9	18.2	10.6	74.5	70.5	282	100	707	4.7	5.5	3.6	25.1	23.7	95
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<b>CARAMEL DELUXE THICKSHAKE</b>	Shake Mix, Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts (331, 339), Flavour	N	N	Y	N	N	Y	Y	N	N	N	297	2120	13.1	18.2	10.7	76.3	70.8	276	100	714	4.4	5.5	3.6	25.7	23.8	95
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<b>STRAWBERRY DELUXE THICKSHAKE</b>	Shake Mix, Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts (331, 339), Flavour	N	N	Y	N	N	Y	Y	N	N	N	297	1910	12.6	14.3	8.7	69.5	65.5	175	100	643	4.2	4.8	2.9	23.4	22.1	59
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<b>ORISO® DELUXE THICKSHAKE</b>	Shake Mix, Milk, Milk Solids, Sugar, Cream, Maltodextrin, Vegetable Gums (407, 412, 466), Mineral Salts (331, 339), Flavour	Y	N	Y	Y	N	N	N	N	N	N	324	2370	12.6	18.2	11.4	87.4	71.9	435	100	731	3.9	5.6	3.5	27.0	22.2	134